INDICAÇÃO Nº 6815/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, medidas para limpeza geral do bairro Fátima III, especialmente as margens do córrego que corta o bairro.

JUSTIFICATIVA

O bairro encontra-se em péssimo estado de conservação, com muito lixo e mato pelas ruas, especialmente nas margens do córrego que corta o bairro. Os moradores reivindicam melhorias, alegando que o bairro está com péssimo a aspecto.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2001.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

PAGE